
Ň /
\.

[trásta Jihia1
smlouva zaevidována

/c712Li

Veřejnázakázka malého rozsahu
‚Cyklostezka G02 — ul. U Rybníčku — ul. Křiž ikova, Jihlava

stavebni práce
dotačni

Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo vedenou u objednatele pod ev. Č . 451/ORM/2020 uzavřenou dne
15. 4. 2020, ve zně ní dodatku č. 1 ze dne 21. 5. 2020, a dodatku č. 2 ze dne 20. 8. 2020

uzavřenédle 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ občanský
zákoník) v souladu s usnesením Rady mě sta Jihlavy č. 1261/20 — RM ze dne 19. 11. 2020

tý kající se akce:

„ Cyklostezka G02 — ul. U Rybníčku — ul. Křiž íkova, Jihlava“

1. SMLUVNĺ STRANY

1.1. Objednatel:

1.2. Zhotovitel:

Statutární mě sto Jihlava
se sídlem: Masarykovo nám. 97/1, 58601 Jihlava
zastoupený : Mgr. Petrem Ryš kou, námě stkem primátorky
IČ O: 00286010
DIČ : CZ 00286010
(dále též jako „ Objednatel či „ objednatel“ )

Společnost TERNI s.r.o. + SWIETELSKY pro Jihlavu
se sídlem: Na Bě lidle 4819, 586 01, Jihlava
(dále též jako ‚Zhotovitel“ či ‚zhotovitel“ )

vedoucí společník a správce společnosti:
TERNI s.r.o.
se sídlem:
zastoupený :
ICO:
DIČ

Na Bě lidle 4819/lb, 58601, Jihlava
Ing. Prokopem Hávou, jednatelem
42634296
CZ 42634296

společnost zapsanáv obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu
v Brně , oddíl C, vlož ka 4215
(TERNI s.r.o. dále též jako „ vedoucí společník“ )

druhý společník:
SWIETELSKY stavební s.r.o.
se sídlem: Praž skátř. 495/58, Č eské Budě jovice 3, 370 04 Č eské

Budě jovice ‚

SWIETELSKY stavební s.r.o. odš tě pný závod Dopravní stavby VYCHOD
adresa: K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov
zastoupený : oba na základě

plné moci
ICO: 48035599
DIČ : CZ 48035599
společnost zapsanáv obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu
v Ceský ch Budě jovicích, oddíl C, vlož ka 8032

(SWIETELSKY stavební s.r.o. dále též jako „ druhý společník“ )

2. Ú VODNÍ USTANOVENI

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 4. 2020 smlouvu o dílo vedenou u objednatele pod ev. Č .
451/ORM/2020, ve zně ní dodatku Č . 1 ze dne 21. 5. 2020 a dodatku Č . 2 ze dne 20. 8. 2020,
jejímž předmě tem je realizace veřejnézakázky s názvem „ Cyklostezka G02 — ul. u Rybníčku
— ul. Křiž íkova, Jihlava“ (dále též jako „ smlouva“ ).



2.2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku

Č . 3, a to z důvodu objektivní nutnosti provedenĺ změ n rozsahu předmě tu dĺla, které vznikly

v průbě hu provádě nĺ díla dle smlouvy.

2.3. S ohledem na vý š e uvedenése smluvní strany dohodly i na adekvátní úpravě ceny předmě tu

díla způsobené vý š e uvedenou změ nou rozsahu předmě tu díla. Změ ny předmě tu díla jsou

dále popsány změ nový mi listy jednotlivý ch stavebních objektů.

3. PŘ EDMĚ T DODATKU

3.1. Smluvní strany se v souvislosti s vý š e uvedený m dohodly na následujících změ nách

uvedený ch v tomto ustanovení. Provedené změ ny spočívají v následujícím, vš e dle

změ nový ch listů Č . 1 - 9.

Stavební úpravy (částky uvedeny bez DPH):

Změ nový list č. 1:

IQ 101- Cyklostezka

1) Odpočty nerealizovaný ch částí

a)lO 101 — cyklostezka část u dopravního hřiš tě — s ohledem na budoucí vý stavbu rodinného

domu na sousedním pozemku byl začátek cyklostezky posunut o 25m.

b)lO 101 — cyklostezka u garáž í — v km cca 0.000-0.030 byla trasa převedena na stávajíc!

zpevně ný povrch.

odpočet - 206.044,39 Kč

přípočet +000 Kč

celkem - 206.044,39 Kč

Změ nový list č. 2:

IQ 101- Cyklostezka

1) Přípočty nově realizovaný ch část!.

a)IO 101 — cyklostezka část u garáž í — s ohledem na podmínky v území po otevření vý kopu

byla provedena dílčí úprava smě rového a vý š kového vedení trasy. Dále pak v km cca 0.000-

0.030 byla trasa převedena na stávajíc! zpevně ný povrch a stezka vyznačena pomoc!

vodorovného dopravního značení.

b)lO 101 — cyklostezka část u dopravního hřiš tě — s ohledem na podmínky v území po

otevřen! vý kopu byla provedena dílčí úprava smě rového a vý š kového veden! trasy. V km cca

0,080 — 0,160 navrž eného úseku byla provedena úprava krytu pro odvodně n! komunikace do

řeky Jihlávky.

odpočet -0,00 Kč

přípočet + 215.724,61 Kč

celkem + 215.724,61 Kč

Změ nový list č. 3:

10 102 - Chodník

1) Odpočty nerealizovaný ch částí.

Odpočet dlaž by nerealizované vzhledem k posunu začátku cyklostezky. Odpočet obrubníku

betonového chodn!kového l000x8Ox25Omm který byl po dohodě vš ech zúčastně ný ch

vymě ně n za obrubník jiného rozmě ru.

odpočet - 16.283,75 Kč

přípočet +0,00 Kč

celkem - 16.283,75 Kč

Změ nový list č. 4:

IQ 102 - Chodn!k

1) Př!počty nově realizovaný ch částí.

Přípočet obrubníku betonového zahradního rozmě ru l000x5Ox25Omm a doplně n! dlaž by pro

nevidomé barevné 200XlOOx6Omm po upřesně ní um!stě ní projektantem. Dále dle úprav

2



vyplý vajících z projektové dokumentace doplně ní dlaž by pro nevidomé 200x100x80 barevné
před budoucím RD.

odpočet -0,00 Kč
přípočet + 47.219,43 Kč
celkem + 47.219,43 Kč

Změ nový list Č . 5:
IQ 103 — Parkoviš tě u Rybníčku
1) Odpočty nerealizovaný ch částí.
Odpočty nerealizované dlaž by skladebné betonové 200x100x80 a obrubníku betonového
silničního 1 000x 150X250mm.

odpočet -6.658,83 Kč
přípočet + 0,00 Kč
celkem - 6.658,83 Kč

Změ nový list č. 6:
10 103 — Parkoviš tě u Rybníčku
1) Přípočty nově realizovaný ch částí.
Po odkrytí zemní pláně pod budoucím parkoviš tě m byla provedena statickázátě ž ovázkouš ka
únosnosti podlož kdy bylo dosaž eno u kolmého stání Edef.2=21,2MPa a u podélného stání
Edef.2=11,6 Mpa. PO pož aduje minimální hodnotu Edef.2 =45MPa na zemní pláni pod
parkoviš tě m. Pro dosaž ení předepsanéhodnoty modulu přetvárnosti podlož í byla navrž ena i
s ohledem na blízké inž ený rské sítě stabilizace podlož í cementovou stabilizací — smě s
stmelenácementem SC C 5/6(KSC II) ti. 150 mm.
Dále byla zohledně na vě tš í plocha oprav po vytrhání stávajících betonový ch obrub
obalovaný m kamenivem ACP (OK)tl. lOOmm.
Po odkopání vrstvy pod parkoviš tě m byla odhalena masivní vrstva betonového suti, kteráse
musela přepravit na skládku.
Po dohodě objednatele, zhotovitele, technického dozoru a projektanta byl sjednocen rozmě r
obrubníku betonového silničního po celédélce parkoviš tě l000XlSOxlSOmm.

odpočet -0,00 Kč
přípočet + 210.729,03 Kč
Celkem + 210.729,03 Kč

Změ nový list Č . 7:
IQ 201 — Lávka přes řeku Jihlávku
1) Přípočty nově realizovaný ch částí
Dodatečné kácení dřevin a vegetace v místě provádě ní díla, které byly v kolizi s části díla
specifikovanou projektovou dokumentací jako objekt IQ 201.

odpočet -0,00 Kč
přípočet + 25.920,00 Kč
celkem + 25.920,00 Kč

Změ nový list č. 8:
IQ 301 — Odvodně ní zpevně ný ch ploch
1) Odpočty nerealizovaný ch částí
Uprava projektové dokumentace v části 10 101(cyklostezka — část u dopravního hřiš tě )
vyřeš ila odvodně ní komunikace smě rem do koryta řeky Jihlávky a proto bylo vybudování nové
uliční vpusti a přísluš nézatrubně ní vypuš tě no.

odpočet -46.651,23 Kč
přípočet + 0,00 Kč
celkem - 46.651,23 Kč

3



Změ nový list č. 9:
IQ 451 — Metropolitní síť
1) Odpočty nerealizovaný ch částí
Osazení a dodávka sloupu pro kameru bylo realizováno vilnéstavební akci.

odpočet -5000,00 Kč
přípočet +0,00 Kč
celkem - 5.000,00 Kč

Odpočty celkem
- 280.638,20 Kč

Přípočty celkem + 499.593,07 Kč
Celkem + 218.954,87 Kč

3.2. S ohledem na vý š e uvedené mě ní smluvní strany Č l. 6. odst. 6.2. smlouvy tak, ž e původní
textace tohoto ustanovení se ruš í a nahrazuje se níž e uvedený m zně ním:

„ 6.2. Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele na plně ní veřejné zakázky
uvedené v této smlouvě :

Cena díla celkem bez DPH činí: 5.996.203,43 Kč

Celkovácena dodatku č. 3 bez DPH +218.954,87 Kč

Celkovácena díla dle smlouvy vč. dodatku č. 3 bez DPH 6.215.158,30 Kč

+ přísluš násazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve zně ní platném ke dni zdanitelného
plně ní“ .

4. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

4.1. V ostatních tímto dodatkem č. 3 nedotčený ch ustanoveních zůstávásmlouva beze změ n a
v platnosti a účinnosti.

4.2. Uzavřením tohoto dodatku č. 3 se tento dodatek stávánedílnou součástí smlouvy.

4.3. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v pě ti stejnopisech, tři vyhotovení jsou určeny pro objednatele
a dvě vyhotovení jsou určeny pro zhotovitele.

4.4. Tento dodatek č. 3 bude uveřejně n v registru smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv, v platném zně ní (dále též jako „ zákon o registru smluv). Smluvní strany
souhlasí s uveřejně ním tohoto dodatku č. 3, a to včetně původní smlouvy ve zně ní jejich
dodatků. Uveřejně ní dle tohoto ustanovení zajistí statutární mě sto Jihlava.

Tento dodatek č. 3 nabý váplatnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejně ní tohoto dodatku v registru smluv.

4



Za zhotovitele:

V Jihlavě dne: 2.G

ii s.r.o.
BIjde lb, 586 01 JIHLAVA

t91 547 330 270

Ing. Prokop Háva
jednatel společnosti

1,ENls.r.oy

Ing. Petr Seknička
na základě p!némoci

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Jan Půž a
na základě plnémoci

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Za objednatele:

V Jihlavě dne:

5


